
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 47
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda") 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005390 
Ze dne: 12.12.2022

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

GMtech s.r.o.
v

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu ČI. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupů služeb do testování je do 3 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 61 600,-/ 74 536,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č.l: TS - 64 - Stav připravenosti akce - úplnost dat fin

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

GMtfích Digitálně podepsal

Datum: 2022.12.13 
12:18:43 +01'00'



TS - 64 - Stav připravenosti akce - úplnost
dat
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU:

TS - 64 - Stav připravenosti akce - úplnost dat

PRACNOST:

Položka (role, příp. skupina rolí) MJ
[ČD]

Cena za MJ 
[bez DPH]

Cena celkem 
[bez DPH]

konzultant / analytik 1 .......

projektový manažer 1 ■ i .......

architekt / návrhář 1 .......

programátor / kodér 6 wmm .........

specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.) 0 .

specialista L1 podpory 0 .

specialista na majetkoprávní problematiku 0 .

geodet ve výstavbě/v KN 0 .

datový analytik / geomatik 0 .

CELKEM Kč bez DPH 9 61 600

ZÁKLADNÍ POPIS:

Aby bylo možné předávat relevantní hodnoty stavu majetkoprávní přípravy prostřednictvím webových služeb (nyní do 
systémů PPS a JSIW), je zapotřebí rozšířit možnosti definice stavu připravenosti akce -  úplnosti dat.

DETAILNÍ POPIS:

Na základě zadání v TS -  11 modul Manažerský report byla připravena hodnota „Připravenost akce" Tato jednočíselná 
hodnota nabývá stavu 0 -  100%. Vzhledem k dalším požadavkům na interpretaci stavu majetkoprávního vypořádání 
v ostatních systémech ŘSD, je potřeba tuto hodnotu změnit a rozpadnout po jednotlivých typech záborů a věcných břemen. 
K dispozici tedy budou místo jedné, čtyři hodnoty:

- Úplnost dat trvalého záboru
- Úplnost dat dočasného záboru do 1 roku
- Úplnost dat dočasného záboru nad 1 rok
- Úplnost dat věcných břemen

Stavy úplnosti dat budou uvedeny jako textová, číselníková hodnota těchto typů:

- Úplná data
- Částečná data
- Neobsahuje data
- Nedodaná data

Vysvětlení názvů stavů:

Úplná data: byla předaná kompletní data ZE, kompletní podklady pro zavedení akce do MPV.

Částečná data: byla předaná pouze částečná data ZE, částečné podklady pro zavedení akce do MPV.

Neobsahuje data: ZE neobsahuje tento typ dat (rtapř VB).

Nedodaná data: ZE má obsahovat tento typ dat, ale tato data budou předaná později, kdy akce bude v MPV běžet. 

Počáteční hodnoty (0 -  100%) budou součástí formuláře pro zavedení akce do MPV.

S te c h s r  o, Michelská29/6, W S00 Praha4 IČ {S P 6154,tel +420 6.02452270:



TS - 64 - Stav připravenosti akce - úplnost
dat
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Pravidla pro nastavení stavu akce na základě úplnosti dat:

• Stav „Aktivní akce úplná" je zvolen, pokud jsou hodnoty úplnosti dat ve stavech „Úplná data" nebo „Neobsahuje 
data" a to v libovolné kombinaci

• Stav „Aktivní akce částečná" je zvolen, pokud alespoň jedna hodnota úplnosti dat nabývá stavu „Částečná data", 
nebo „Nedodaná data".

Související úpravy aplikace

Připravenost dat a stavy majetkoprávní přípravy akce jsou zobrazovány v několika modulech aplikace. 

Dojde ke kontrole a příp. sjednocení barev stavu akcí pro celý systém, použijí se barvy dle TS-11,

Akt. akce úplná Akt. akce částečná Uzavřená akce Pozastavená akce Připravovaná akce

#19bb27 #01fed8 #a8a8a8 #203864 #ffa011

Seznam akcí

Budou upraveny stávající sloupce -budou sjednoceny s manažerským reportem. 

Původní:

1. Celkový počet případů
2. Celkový počet vypořádaných případů
3. Celkový stav vypořádání v %
4. Vyvlastnění počet případů celkem

Upravené:

1. Počet případů v MPV
2. Počet vypořádaných případů v MPV
3. Stav vypořádání případů v MPV v %
4. Vyvlastnění počet případů v MPV

V defaultním zobrazení seznamu budou sloupce:

-  Evidenční číslo
- Název akce
- Manažer akce
- Organizační jednotka
- Zařazení akce do úseku
- Kraj
- Počet případů v MPV
- Počet vypořádaných případů v MPV
- Vyvlastnění počet případů v MPV
- Datum spuštění akce v MPV

Budou doplněny nové sloupce, které nebudou v defaultním zobrazení seznamu, ale půjde je přidat.

- Stav vypořádání případů TZ v %
- Stav vypořádání případů DZ do 1 roku v %
- Stav vypořádání případů DZ nad 1 rok v %
- Stav vypořádání případů VB v %
- Úplnost dat trvalého záboru
- Úplnost dat dočasného záboru do 1 roku

BMtech s r o , Michelská29/6, WS 00 Praha4 IČ {S P 6154, tel.: +420 6.02452 270:



TS - 64 - Stav připravenosti akce - úplnost
dat
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

- Úplnost dat dočasného záboru nad 1 rok
- Úplnost dat věcných břemen

Detail akce

Upraveno bude Nastavení detailu akce, kde bude možné zadat stavy úplnosti dat po jednotlivých typech záborů a VB, 

V Kartě akce budou v záhlaví zobrazeny všechny čtyři hodnoty stavu úplnosti dat s popisky:

- Úplnost dat trvalého záboru
- Úplnost dat dočasného záboru do 1 roku
- Úplnost dat dočasného záboru nad 1 rok
- Úplnost dat věcných břemen

Přehled MPV o/d

Vzhledem k postupnému utlumení tohoto modulu MPV bez změny.

Manažerský report

Stav podle TS -  11 modul Manažerský report

Celkový stav vypořádání 
případů v MPV

Trvalý zábor stav vypořádání 
případů v M PV

Dočasný zábor do 1 roku stav 
vypořádání případů v MPV

Dočasný zábor nad 1 rok stav 
vypořádání případů v M PV

Věcné břemeno stav 
vypořádání případů v MPV

(32 z  40) (32 z 35) (0 z  27)

0 %

(0 z 23) (0 z  14)

18% ^

(20 z  111)

48% ■ 

(246 z 517)(1350 z 1804) (818 z  1003) (272 z  395)

Stavy vypořádání případů v MPV vychází ze statistik. Nijak nezohledňují stav úplnosti dat záborového elaborátu. 

Navrhovaný stav:

Název sloupce „Celkový stav vypořádání případů” bude změněn „Stav vypořádání případů v MPV".

Graficky zobrazené stavy vypořádání budou odpovídat barvě stavu akce. V jednom řádku bude jedna barva.

IJ dat, která jsou pouze částečná, bude tabulka doplněna popisem „částečná data”

83% 78% 6 %  m

(7 0  z 6 0 ) (2 6  z 3 5 ) (2  z  4 0 )

částečná data

Popis Částečná data bude použitý i pro neúplné

P O Č E T ST A V
T R V A LÝ  

Z Á B O R  STAV

D O Č A S N Ý  

Z Á B O R  D O  1

D O Č A S N Ý  

Z Á B O R  N A D  1
V Ě C N É  B Ř E M E N O

V Y P O Ř Á D A N Ý V Y P O Ř Á D Á N I R O K U  ST A V R O K  ST A V
f V Y P O Ř Á D Á N I ST A V  V Y P O Ř Á D Á N Í P O Č E T

C H  P Ř ÍP A D Ů  

V  M P V

P Ř ÍP A D Ů  V  

M P V
P Ř ÍP A D Ů  V  

M P V

V Y P O Ř Á D Á N I  

P Ř ÍP A D Ů  V  

M P V

V Y P O Ř Á D Á N I 

P Ř ÍP A D Ů  V  

M P V

P Ř ÍP A D Ů  V  M P V P Ř ÍP A D Ů

V YV LAST N ĚN !

V r r W
1 3 5 0 75% 82% 18% 69% 48%  (částečná d a ta ) 4 9

hodnoty v XLS exportu.

BMtechsr o, Michelská29/6, W S00 Praha4 IČ {S P 6154,tel +420 6.02452270:



TS - 64 - Stav připravenosti akce - úplnost
dat
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Iden tifikace  a kce  Předpona 
N it  cv akce a»„ý 
Evidenční číslo Komunikace polet

Orfdni:«ťni jednotka Kraj P,ipať)“ 
celé akce

Manaier akce Zatajeni akce do úseku

Počet 
případů 
v MPV

Počet
vypořádá

ných
případů v 

MPV

Stav vypořádáni 
případů v MPV

Trvalý zábor 
stav vypořádání 

případů

Dočasný zábor do 
1 roku

stav vypořádání 
případů

Dočasný xábor 
nad 1 rok 

stav vypořádání 
případů

Vécná břemeno 
stav vypořádání 

případů

Počet
případů

vyvlastnám

2

Počet
imčn
stavů

případů

mány ja posledních 30 dni

Počet * * *
*a telených “ '< * * ?*  

jmánčnou , .. znaleckých _  případu ... 
stavu posudku

Datum 
spuitčni 

akce v MPV

1/45 Bruntál-výc hod ni obchvat 1 .etapa
5211540010 1/45 j  
Závod Praha Středočeský kraj S 
Novák Jan Osek výstavby

897 897 100
8 3 \  —  

(100 * 897)
78 \

(26 * 35)
6 \  •  

(2*40)
0 \

(0*10)
0 \

(0*97) 2 2 2 40 4 06 02 2020

1/45 Bruntái-východni obchvat Ixtapa
5211540010 1/45 J  
závod Praha Středočesky kraj o 
Novák Jan Osek výstavby

84 10
83 % wmam

(70 * 84)
78 N h

(26*35)
♦ S  -  

(2*40)
0 \

(0*10)
o s

(0*10) 0 0 0 7 2 06 02 2020

I/4S Bruntál-východni obchvat l.etapa
5211540010 1/451 
Závod Praha Středočeský kraj 8 
Novák Jan Úsek výstavby

60 S
83 \  

(70*60)
78 N — ■ 

(26*35)
(čátteřná data)

6 S  •  
(2*40)

0%
(0*10)

o s
(0*10)

4 8 8 2 1 06 02 2020

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE (PŘÍLOHA):

Test zadání při založení akce a v průběhu akce, kontrola zobrazení a správnosti výpočtu v jednotlivých modulech aplikace.

Digitálně podepsal:
Datum: 13.12.2022 10:00:54 +01:00

S te c h s r  o, Michelská29/6, W S00 Praha4 IČ {S P 6154,tel +420 6.02452270:


